Selskabsmeddelelse

Aktietilbagekgb

¢y JYSKE BANK

Aktietilbagekgbet Igber i perioden fra og med den 21. august 2019 til og med den 31. marts 2020. | denne periode

vil Jyske Bank kgbe op til maksimal vaerdi af 1.000 mio. kroner i et aktietilbagekabsprogram, jf. selskabsmedde-

lelse nr. 47/2019 af 30. oktober 2019. Aktietilbagekgbsprogrammet gennemfares i henhold til EU-Kommissio-

nens forordning nr. 596/2014 af 16. april 2014, ogséa kaldet "Markedsmisbrugsforordningen”.

Fglgende transaktioner er foretaget under dette program:

Antal [ Gennemsnitlig | Veerdi af programmet
aktier kabspris i DKK
| alt, seneste meddelelse 2.697.384 216,52 584.025.445
23.december 2019 24.910 239,22 5.959.082
27.december 2019 25.551 240,64 6.148.677
Total under aktietilbage-
2.747.845 216,95 596.133.205
kebsprogrammet

Efter ovennaevnte transaktioner ejer Jyske Bank nu 2.747.845 stk. egne aktier, eksklusive investering pa vegne af

kunder og handelsbeholdningen, svarende til 3,54% af selskabets aktiekapital.

| overensstemmelse med EUs forordning nr. 596/2014 er transaktionerne relateret til aktietilbbagekgbsprogram-

met vedhaeftet denne selskabsmeddelelse i detaljeret form.

Venlig hilsen
Jyske Bank

Kontaktperson: Simon Hagbart Madsen, tif. +45 89 89 71 85.

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 61/2019 af 30. december 2019 - Side 1 af 17
Vestergade 8-16 - 8600 Silkeborg - TIf. 89 89 89 89 - Jyske Bank A/S - www.jyskebank.dk - CVR-nr. 17616617



Date Volume Price Currency Time Venue
27-12-2019 132 239,5 DKK 15:54:48 XCSE
27-12-2019 300 239,5 DKK 15:54:48 XCSE
27-12-2019 194 239,5 DKK 15:53:15 XCSE
27-12-2019 141 239,6 DKK 15:52:29 XCSE
27-12-2019 86 239,7 DKK 15:52:07 XCSE
27-12-2019 190 239,7 DKK 15:52:07 XCSE
27-12-2019 170 239,7 DKK 15:52:07 XCSE
27-12-2019 30 239,7 DKK 15:52:07 XCSE
27-12-2019 31 239,7 DKK 15:52:07 XCSE
27-12-2019 29 239,7 DKK 15:50:49 XCSE
27-12-2019 100 239,7 DKK 15:48:50 XCSE
27-12-2019 38 239,8 DKK 15:48:25 XCSE
27-12-2019 1 239,8 DKK 15:48:14 XCSE
27-12-2019 138 239,8 DKK 15:48:14 XCSE
27-12-2019 93 239,8 DKK 15:48:14 XCSE
27-12-2019 120 239,6 DKK 15:46:00 XCSE
27-12-2019 56 239,6 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 8 239,6 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 127 239,7 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 154 239,7 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 127 239,7 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 77 239,7 DKK 15:42:00 XCSE
27-12-2019 68 239,6 DKK 15:37:13 XCSE
27-12-2019 1 239,6 DKK 15:37:13 XCSE
27-12-2019 126 239,6 DKK 15:37:13 XCSE
27-12-2019 151 239,6 DKK 15:37:13 XCSE
27-12-2019 117 239,6 DKK 15:37:13 XCSE
27-12-2019 14 239,3 DKK 15:33:27 XCSE
27-12-2019 73 239,3 DKK 15:33:27 XCSE
27-12-2019 53 239,4 DKK 15:32:51 XCSE
27-12-2019 97 239,4 DKK 15:32:51 XCSE
27-12-2019 3 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 22 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 30 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 161 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 143 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 112 239,3 DKK 15:29:00 XCSE
27-12-2019 151 239,2 DKK 15:26:16 XCSE
27-12-2019 4 239,2 DKK 15:23:00 XCSE
27-12-2019 131 239,2 DKK 15:23:00 XCSE
27-12-2019 60 239,3 DKK 15:20:46 XCSE
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09:13:28
09:13:28
09:12:22
09:11:42
09:10:57
09:10:56
09:08:28
09:08:08
09:05:24
09:05:24
09:05:24
09:05:24
09:05:24
09:00:07
08:59:29
08:59:29
08:59:29
08:58:48
08:58:48
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XCSE
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25
86
16
20
73
17
38

192

192

46
24
72
46
120
25
44
31
72
129
15
58
42

10
100
119

10
100

44
110

65

25
169
126

79

43

377
113

242,8
242,8
242,9

243
243,1
243,4
243,4
243,6
243,7
243,8
2439
243,9
2439
243,8
2441
244,1
2441

244
243,8
243,9
243,8
243,9
2439

244

244

244

244
243,8

244

244
243,7
2439
243,2
243,2
243,2
243,2
243,1
243,1
2433
242,9
242,9
242,4

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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08:55:40
08:48:32
08:48:20
08:48:20
08:48:20
08:43:52
08:43:52
08:43:52
08:43:50
08:43:50
08:43:50
08:38:59
08:38:23
08:37:14
08:37:14
08:35:42
08:34:43
08:34:43
08:34:43
08:34:43
08:34:43
08:30:35
08:30:35
08:29:17
08:29:17
08:27:57
08:26:26
08:26:26
08:24:10
08:23:05
08:21:20
08:21:20
08:21:20
08:21:20
08:21:20
08:19:01
08:18:21
08:17:04
08:17:04
08:10:55
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23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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109
100
142
50
56
83
79
72

110
78
90
35
58

142
87
12
50
47
92

100
15

175
110
54

92
11
75
92
47
115
284
176
110
38
175
27
73
119
175

241

241

241

241

241

241

241

241

241

241
241,5
241,5
241,5
241,5
241,5
241,4
241,4
241,3
241,3
241,2
241,2

241
240,9
240,9
240,9
240,8
240,8
240,8
240,8
240,8
240,8
240,8
240,8
240,4
240,5
240,5
240,5
240,4
240,1
240,3
240,3
240,3

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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15:52:54
15:52:54
15:52:30
15:52:30
15:52:06
15:52:06
15:52:06
15:51:40
15:51:40
15:51:40
15:49:37
15:49:37
15:49:37
15:49:37
15:49:37
15:48:21
15:48:21
15:46:09
15:46:08
15:45:28
15:45:28
15:44:24
15:35:35
15:35:35
15:35:35
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:34:02
15:31:55
15:30:24
15:30:24
15:30:24
15:25:11
15:16:46
15:16:34
15:16:34
15:16:34

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019

17
29
46
129
175
17
77
27
27
27

175
86
192
20
10
12
186
175
98
91
17
175
244

66

245
199
199
27
54
10
28
163
27
41
28
27
100
29
10

240,3
240,3
240,3
240,3
240,3
240,3
240,2
240,2
240,2
240,2
240,3
240,4
240,4
240,3
239,8
239,8
239,8
239,9
239,9
239,9
239,8
239,8
239,9
239,8
239,8
239,6
239,6
239,7
239,7
239,7
239,3
239,3
239,5
239,5
239,5
239,5
239,6
239,6
239,6
239,7
239,7
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DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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DKK
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15:10:35
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15:07:49
15:05:33
15:05:31
15:05:23
15:05:22
15:05:15
15:05:13
15:02:14
15:01:18
15:01:18
15:01:18
15:01:16
15:01:16
15:01:16
15:01:16
15:01:16
15:01:15
14:50:03
14:50:03
14:48:37
14:48:37
14:47:57
14:47:57
14:47:57
14:40:58
14:39:00
14:37:27
14:37:27
14:37:27
14:35:59
14:34:00
14:34:00
14:33:34
14:33:28
14:33:28
14:33:28
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XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Jyske Bank selskabsmeddelelse nr. 61/2019 af 30. december 2019 - Side 11 af 17

Vestergade 8-16 - 8600 Silkeborg - TIf. 89 89 89 89 - Jyske Bank A/S - www.jyskebank.dk - CVR-nr. 17616617

4

¢S JYSKE BANK



23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019

304
175

136
67

145
155
31
66
56
91
192
87
335
263
10
27
160

27
27
90
27
27
98
71
195
151
108
116
49
27

55
58
45
36

82
27
27

239,7
239,6
239,7
239,7
239,4
239,4
239,4
239,4
239,4
239,4
239,5
239,8
239,9

240

240
239,8
239,8
239,7
239,6
239,6
239,6
239,4
239,5
239,4
239,4
239,6
239,6
239,6
239,5
239,5
239,4
239,4
239,4
238,9
238,9
238,9

239
239,2
239,3
239,3
239,3
239,3

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

14:33:28
14:33:25
14:26:59
14:26:59
14:19:48
14:19:48
14:19:48
14:13:18
14:13:18
14:13:18
14:10:02
14:09:55
14:09:52
14:09:50
14:09:50
14:05:40
14:05:38
14:05:38
14:03:46
14:03:22
14:03:22
14:02:14
14:02:06
13:58:27
13:58:24
13:58:15
13:58:14
13:58:14
13:58:12
13:58:12
13:58:09
13:58:09
13:58:09
13:55:18
13:55:18
13:55:18
13:43:27
13:43:26
13:43:26
13:43:26
13:38:30
13:38:22

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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XCSE
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23-12-2019
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23-12-2019
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23-12-2019
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23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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83
120
59
27
27

33
70
20
142
30
182

164
66
28
57
39

148

192

159

300

175
55
113
17
175
60
21
15
42
36
89

153
16
21

239,1
239
239
239
239
239
239
239
239
239

238,8

238,8

238,6

238,6

238,6

238,6

238,7

238,5

238,5

238,5

238,7

238,8

238,9

238,1

237,1

237,2

237,2

237,2

237,2

237,2

237,5

237,5

237,5
237

237,1

237,2

237,3

237,3

237,3

237,3

237,4

237,4

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

13:35:46
13:31:20
13:31:20
13:29:25
13:28:20
13:28:17
13:28:17
13:28:17
13:28:17
13:28:12
13:21:22
13:21:22
13:13:47
13:13:47
13:08:00
13:08:00
13:05:56
13:00:18
13:00:18
12:58:00
12:58:00
12:58:00
12:58:00
12:51:59
12:47:30
12:44:02
12:44:02
12:41:13
12:37:24
12:34:36
12:32:31
12:32:31
12:32:31
12:24:51
12:24:50
12:24:50
12:23:38
12:23:38
12:20:23
12:20:23
12:13:30
12:08:57

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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XCSE
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
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23-12-2019
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23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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17
38
71
18
41
168
216
56
106
46
185
175
17
175
32
24
62

86
100
95
52
91
98
91
218
24
19
17
175
17
175
61
22
38
107
10
166
131
12
93

237,4
237,4
237,4
237,5
237,6
237,9
237,9

238
237,8
237,8
237,9
237,9

238

238

238
237,8
237,8
237,8
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238,3
238,4
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238,5
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238,6
238,6
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237,6
237,6
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238,3
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DKK
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11:55:50
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11:52:26
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11:47:27
11:43:27
11:43:27
11:27:57
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11:27:57
11:26:40
11:26:40
11:26:40
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11:21:42
11:19:23
11:19:23
11:18:11
11:18:11
11:17:33
11:12:02
11:12:02
11:11:55
11:11:55
11:11:55
11:02:15
11:02:15
11:02:15
11:02:15
10:51:54
10:50:23
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10:40:20
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23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
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12
17
42
340
175

100
66
54
54
54

100

102
54
36
47

175
44
25

175
26

102
47
53

43
94
149
243

64
203
51

94
51
100
17
175
68

238,9
238,9

239

239
239,1
239,5
239,7
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,8
239,7
239,7
239,6
239,2
239,3
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239,7
239,7
239,9
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239,7
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239,7
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239,9
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239,9
239,9
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DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
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DKK
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DKK
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10:33:45
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10:33:45
10:32:57
10:32:57
10:32:57
10:32:57
10:32:57
10:32:52
10:32:52
10:26:40
10:26:39
10:24:13
10:11:08
10:06:16
10:06:16
10:06:16
10:00:57
09:58:03
09:58:02
09:56:36
09:56:36
09:52:41
09:52:41
09:49:00
09:49:00
09:49:00
09:46:50
09:46:50
09:45:13
09:45:13
09:44:40
09:44:40
09:44:20

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019

23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019

68

68

68
61
75

165
80
98

155
37
73
40

175
46
82

126
74
175
31
21
89
175
170
218
81
154
66
42
44

175
17
175
31
175
10
72
86

239,9
239,9
239,9
239,9
239,9
239,9
239,9
239,9
239,5
239,5
239,5
239,1
239,1
238,8
238,8
238,1

238

238
238,1
238,1
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,2
238,3
238,5

238,4
238,4
238,4
238,3
238,4
238,4
237,9
237,9
237,9

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

09:44:19
09:44:18
09:44:18
09:44:18
09:44:18
09:44:18
09:44:18
09:44:18
09:34:16
09:34:16
09:34:16
09:32:43
09:32:43
09:31:27
09:31:27
09:18:01
09:15:48
09:15:48
09:11:18
09:11:18
09:06:57
09:06:57
09:06:57
09:06:57
09:06:57
09:03:14
08:56:32
08:56:32
08:55:35
08:55:23
08:55:23
08:52:15
08:51:42

08:50:17
08:50:17
08:50:17
08:50:17
08:46:39
08:46:17
08:31:50
08:31:50
08:31:50

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019

13
59
16
160

70
11
110
66
59
46
47
80
23
25
124
32
45
16
24
39

238,2
237,5
237,7
237,7
237,9
237,9
237,9
237,9
237,8

237
237,2
237,2
237,2
237,6
237,7
237,8
237,9
237,8
237,4
237,7
237,7

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

08:28:53
08:25:07
08:21:39
08:21:08
08:20:45
08:20:45
08:20:45
08:20:45
08:20:45
08:10:10
08:09:29
08:09:29
08:09:29
08:08:49
08:08:47
08:08:47
08:08:47
08:07:13
08:05:42
08:05:21
08:05:21

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
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